HUYỆN ỦY LẠC DƯƠNG
VĂN PHÒNG

*
Số              -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạc Dương, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(từ ngày 27 tháng 11 đến ngày 02 tháng 12 năm 2023)

-----

Ngày 27 tháng 11 năm 2023

- Buổi sáng: + Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện giải
quyết công việc tại cơ quan.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy đi công tác nước ngoài đến
hết ngày 28/11/2023.

- Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện giải quyết
việc tại cơ quan.

Ngày 28 tháng 11 năm 2023

- Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy họp giao ban đầu tuần.

- Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện họp giao
ban với các cơ quan Khối Nội chính đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm
2023; triển khai nhiệm vụ và giải pháp năm 2024.

Ngày 29 tháng 11 năm 2023:

- Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy giải quyết công việc tại cơ quan quan.

- Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện dự Hội
nghị Đảng ủy Quân sự tỉnh phiên cuối năm 2023.

Ngày 30 tháng 11 năm 2023

- Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị Huyện ủy lần thứ 16.

 - Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy giải quyết công việc tại cơ quan

quan.

2

Ngày 01 tháng 12 năm 2023

- Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy giải quyết công việc tại cơ quan.

- Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy giải quyết công việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,
- Thường trực HĐND huyện,
- Lãnh đạo UBND huyện,
- Các đ/c UVBTV Huyện uỷ,
- Các ban của Huyện uỷ,
- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,
- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T09:53:38+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Nguyễn Văn Hợi<hoinv.lacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:25:31+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Lạc Dương<vphulacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:32:10+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Lạc Dương<vphulacduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!